РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АР АМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № /;Jf

от «.d/i» октября 2017 г.

Об утверждении плана организации

и проведения школьного тура олимпиад

На основании Положения о проведения школьного, муниципального эта

пов всероссийской олимпиады школьников в Арамильском городском округе

утвержденного приказом начальника Отдела образования Арамильского город

ского округа от 08.02.2017 года № 22/1, плана городских воспитательных меро
приятий на 2017-2018 учебный год, утвержденного приказом начальника Отдела
образования Арамильского городского округа № 102 от 21.09.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный тур предметных олимпиад с 03 октября по 27 октяб
ря 2017 года.

2. Утвердить время начала проведения олимпиад школьного тура - 10:00 ча
сов, начала работы жюри-14.00 часов.

3. Утвердить график проведения школьного тура олимпиад по образователь-
ным предметам, состав жюри. (Приложение).

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. ознакомить с графиком ответственных за проведение олимпиады, жюри;
4.2. обеспечить подготовку школ к проведению школьного тура олимпиад;
4.3. освободить участников олимпиад от занятий в день проведения олимпиа-

ды или разрешить свободное посещение уроков (пропуск урока в эти дни считать
уважительной причиной).

5. Считать проведение школьного тура олимпиад отборочным муниципаль
ного.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования

Приложение

Утверждено

приказом начальника Отдела образования

Арамильского городского округа

ОТ f J(_f/l,/_,P//ko -1 ??/;'

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

в 2017-2018 учебном году
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразователь

ная школа № 1"

№ Предмет, участники Дата прове- Состав жюри

п/п дения

1. Искусство (5-11 классы) 02.10 Чулочникова С.В. - председатель

Балакаева Т.Б . , Злыгостева Н.В.

2. География (5-11 классы) 03 .10 Пятыгина С.П. - председатель

Мякишева Н.С., Пыткеева Н.Г.

3. Право (9-11 классы) 04.10 Иванова А.И. - председатель

Дауберт Н.А., Патрушева О.И.

4. Информатика и ИКТ (7-11 05.10 Чепкасова Е.В. - председатель

классы) Артемов А.С., Артемова К.Е.

5. Биология (5-11 классы) 09.10 Заикина Н.А. - председатель

Пыткеева Н.Г.

6. История (5-10 классы) 10.10 Лукоянова Л.А. - председатель

Бирюкова Н.И., Патрушева О.И.

7. Математика ( 4-11 классы) 11.10 Ефимова Е.В. - председатель

Соболева Г.Л. , Понич Л.В.,

Игуминова М.А., Войцицкая Ю.А.

н/шк Крашенникова М.А. - председатель

Танюхина О.В., Мартьm: Т.А.,

Аблякимова Е.Н.

8. Обществознание (5-11 12.10 Дауберт Н.А. - председатель

классы) Лукоянова Л.А. , Патрушева О.И.

9. Физическая культура (5-11 13.10 Морозова Е.В. - председатель

классы) Голиков М.В., Ямтиева Л.Г.

10. Химия (8-11 классы) 16.10 Ельцов В .А. - председатель
11. Основы безопасности жиз- 17.10 Терентьев И.В. - председатель

недеятельности (8-11 клас- Пыткеева Н.Г., Голиков М.В.
сы)

12. Русский язык ( 4-11 Классы) 18.10 Филиппова Е.М. - председатель

Матвеева Н.И., Петухова Л.Д. ,
Пинигина О.Н.

н/шк Мамаева О .А. - председатель

Глушакова Н.П. , Сафонова А.И.,

Мясникова Д.В.
13. Иностранный язык (ан- 19.10 Хавова И. С. - председатель

глийский) (5-11 классы) Суворова Н.А., Чемезова Е.С.,

Каюмова Н.Г.
14. Технология (5-11 классы) 20.10 Шилова Н.Г. - председатель

Костарева Е.В., Неустроев С .В.,
Мхитарян А.З .

15.

16.

17.

18.

19.

№

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Физика (7-11 классы) 23.10 Вольхина Н.В. - председатель,

Чепкасова Е.В.

Экономика (10-11 класс) 24.10 Бирюкова Н.И. - председатель,

Дауберт Н.А., Иванова А.И.

Литература (5-11 классы) 25.10 Пешкова СЛ. - председатель

Спирина Т.Н., Жилина Е.А.,

АшараповаР.Т.

Экология (5-11 классы) 26.10 Пыткеева Н.Г. - председатель,

Заикина Н.А., Мякишева Н.С.

Астрономия (11 классы) 27.10 Вольхина Н.В. - председатель

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 3"

Предмет, участники Дата Жюри

проведения

История (5-9 классы) 02.10.2017 Серебренникова Е.А. - председатель

Полякова Т .Л.

НелинаЕ.К.

Обществознание (5-11 клас- 03.10.2017 Серебренникова Е.А. - председатель

сы) Полякова Т.Л.

НелинаЕ.К.

Искусство (5-11 классы) 04.10.2017 Гаина М.И. - председатель

Антропова О .Н.

ТеплыхЛ.М.

Право (5-11 классы) 09.10.2017 Серебренникова Е.А. - председатель

Полякова Т .Л.

НелинаЕ.К.

Математика (5-11 классы) 10.10.2017 Маркова Н.Р. - председатель

Ульянова Э .Ф.

Гусева А.В.

Математика ( 4 классы) 10.10.2017 Струняшева А.А. - председатель

Ткачук Л.А.

Русакова АЛ.

Технология (5-11 классы ) 11.10.2017 Гаина М.И. - председатель
Антропова О.Н.

ТеплыхЛ.М.

Литература (5-11 классы) 12.10.2017 Хроликова И.С. - председатель

Егорова Э .С.

Фатхулина Н.А.
География (5-11 классы) 13.10.2017 Полякова Т.Л. - председатель

БаеваЛ.И.

Губарева Т.В.
ОБЖ (7-11 классы) 16.10.2017 Нелина Е.К. - председатель

Первухина И.А.

Хроликов Д.В.
Русский язык (5-11 классы) 17.10.2017 Хроликова И.С. - председатель

Егорова Э.С.

Фатхулина Н.А.
Русский язык (4 классы) 17.10.2017 Струняшева А.А. - председатель

ТкачукЛ.А.

Русакова АЛ.

13

14

15

16

17

18

19

№

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

Физическая культура (5-11 18.10.2017 Хроликов Д.В. - председатель

классы) Первухина И.А.

У сманов Р .А.

Химия (8-11) 19.10.2017 Нелина Е.К.- председатель

БаеваЛ.И.

Полякова Т .Л.

Английский язык (5-11) 20.10.2017 Ковалёва Е.В. - председатель

Потапова Л.В.

Коновалова Е.С.

Физика (7-11 классы) 23.10.2017 Прохоренко Т.Ф. - председатель

Маркова Н.Р.

ТкачукЛ.А.

Астрономия (11 класс) 24.10.2017 Прохоренко Т.Ф. -председатель

Губарева Т.В.

Полякова Т .Л.

Биология (5-11 классы) 25.10.2017 Баева Л.И. - председатель

НелинаЕ.К.

Полякова Т .Л.

Информатика (7-11 классы) 26.10.2017 Шнайдер Е.А. - председатель

Маркова Н.Р.

Струняшева А.А.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 4"

Предмет, участники Дата Состав жюри

проведения

Математика 03.1 О.2017г. ПQОСК}]~ня В.Г. - ПQеJ:!се.цатель
5-10 классы Мясникова Т.Г.

Махиянова Ф.Р.

Математика ОЗ.10.2017г. Копытова И.В. - ПQе.цседатель

4 классы Метелева Л.В.

ПУ!Sемова Л.Е.

Искусство (:МХК) 04.10.2017г. ЧеQНЫшева Е.В. - ПQе.цседатель
7-8,9,10 классы Варданян А.А.

Васильева Д.С.

Русский язык 05.10.2017г. У ляшина Л.П. - ПQедседатель

5-10 классы КулакН.П.

Погадаева Т.П.

Русский язык 05.10.2017г. Копытова И.В. - ПQеJ:!се.цатель
4 классы Метелева Л.В.

Пукемова Л.Е.

Французский язык 09.10.2017г. ШаQапова Г.Г. - ПQе.цсе.цатель
9-10 классы Боталова О.В.

Слепухина Т .А.

ОБЖ 10.10.2017 Москвин Ю.М. - ПQеJ:!се.цатель
7-8, 9, 10-11 классы ПоповП.В.

Расторгуев Ю.А.
История 11.10.2017г. Васильева J!.C. - ПQе.цсе.цатель

5-10 классы Варданян А.А.

Комарова О.В.

География 12.1 О.2017г. ЛаQина Т.Ю. - ПQе.цсе.цатель
5-10 классы Мотаева Е.С.

Анкудинова Н.В.
Физика 13.10.2017г. Тишкова И.И. - ПQе.цсе.цатель

7-10 классы Кузнецова Н.Н.

Махиянова Ф.Р .

9 Физическая культура 1710.2017г. РастОQ[УеВ Ю.А. - ПQедседатель

7-8, 9-10 классы Насобшш Л.В.

ПоповП.В .

10 Английский язык 18.10.2017г. Костаыева Е.В. - пые,цсе,цатель

5-10 классы Слепухина Т .А.

Боталова О.В .

11 Биология 19.10 .2017г. Мотаева Е.С. - пuе,цседатель

5-10 классы Ларина Т .Ю.

Анкудинова Н.В .

12 Право 20.10.2017г. Ваu,цанян А.А. - ПQедсе.цатель

8-9,10 классы Васильева Д.С

Комарова О.В.

13 Химия 21.10 .2017г. Ельцов В.А. - ПQедседатель

8-10 классы ЛаринаТ.Ю.

Мотаева Е.С~

14 Информатика 24.10.2017r. ШаQапов Т.Ф. - ПQедседатель

7-8,9,10 классы Кузнецова Н.Н.

Махиянова Ф.Р.

15 Литература 25 . 10.2017г. Погадаева Т.П. - пые,цсе.цатель
5-10 классы Уляшина Л.П.

КулакН.П.

16 Обществознание 26.10.2017r. ВаQ.цанян А.А. - ПQедседатель
5-10 классы Васильева Д.С

Комарова О.В.

17 Технология 27.10 .2017г. ЧеQнышева Е.В. - ПQе,цседатель
7,8-9, 10 классы Шарапов Т.Ф.

Комарова О.В.